
UCHWAŁA NR XVIII/136/2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/75/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 26 września 2019r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XI/75/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 26 września 2019r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Nycz

Id: 5A1E87AE-C20E-418F-B046-F7FE271E120A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Bestwina uchwałą Nr XI/75/2019 z dnia 26 września 2019r. wyraziła zgodę na

wydzierżawienie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości stanowiącej własność Gminy

Bestwina, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 2686/1 o powierzchni 5,2845 ha i nr

2686/2 o powierzchni 3,7404 ha, położonej w Kaniowie, zapisanej w księdze wieczystej nr

KA1P/00057856/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pszczynie.

Uchylenie ww. uchwały spowodowane jest zmianą koncepcji co do czasu trwania dzierżawy tj. na

okres do 3 lat.

Obecne zapisy miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bestwina w sołectwie

Kaniów dopuszczają zaopatrzenie w energię elektryczną wytwarzaną z odnawialnych źródeł energii

o mocy do 100 kW. Potencjalni dzierżawcy zainteresowani są fotowoltaiką jednak powyżej 100

kW na okres powyżej 3 lat.

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 5A1E87AE-C20E-418F-B046-F7FE271E120A. Podpisany Strona 1




